konkurimit dhe/ose përdorimi i mundshëm i
blerjes elektronike

2.1.6 Autoriteti kontraktor / Autoritetet kontraktore, të cilat do të lidhin marrëveshjen
kuadër: Fondi Shqiptar i Zhvillimit.

2.2 Përshkrim i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër

1. Fondi limit: 7,816,560 (shtatë milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e
gjashtëdhjetë) leke pa tvsh.

2. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Kolaudimi i punimeve për objektet e
financuar nga buxheti i shtetit”.

2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
Kohëzgjatja e kontratave qe do te lidhen ne vijim te minitenderave do te jete 10 dite perveçse ne

[...]

Adresa e Internetit www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur / Marreveshje Kuader.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Kolaudimi i punimeve për objektet e
financuar nga buxheti i shtetit”.

4. Fondi limit 7,816,560 (shtatë milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e
gjashtëdhjetë) leke pa tvsh.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohezgjatja e marreveshjes
kuader eshte 24 muaj nga data e lidhjes se marreveshjes. Kohëzgjatja e kontratave qe do te
lidhen ne vijim te minitenderave do te jete 10 dite perveçse ne rastet kur kërkohet ndryshe nga